
AUTOSERVIZI PREITE S.R.L.

Viale delle Medaglie d'oro 42 - COSENZA
TEL. 0984/413001-2 - FAX 0984/413003 data pubblicazione 23-set-24

P.I. 01327600787
info@autoservizipreite.it

AMANTEA - COSENZA   via POTAME orario scolastico 

N° FERMATE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 AMANTEA 06:15 06:45 08:00 10:00 12:30 * 13:00 14:20
2 BIVIO STAZIONE FF.SS. 06:20 06:50 08:05 10:05 12:35 * 13:05 14:25
3 BIVIO S.S. 18 06:21 06:51 08:06 10:06 12:36 * 13:06 14:26
4 PONTE MAZZOTTA 06:24 06:54 via terrati 10:09 12:39 * 13:09 14:29
5 BIVIO GRECI 06:26 06:56 via terrati 10:11 12:41 * 13:11 14:31
8 LAGO 06:35 07:05 08:35 10:20 12:50 * 13:20 14:40
9 MARGI 06:38 07:08 08:38 12:53 * 13:23 14:43

10 PIGNANESE 06:40 07:10 08:40 12:55 * 13:25 14:45
11 BIVIO ARIE LUPI 07:12 * 13:27 14:47
12 ARIE LUPI * 13:30 14:50
13 BIVIO ARIE LUPI 06:43 08:45 13:03 14:53
14 POTAME 06:53 08:55 13:13 15:03
15 STORTICATI 06:58 08:15 09:00 11:00 12:15 13:18 15:08 17:15
16 DOMANICO 06:15 06:45 07:02 08:20 09:04 11:04 12:20 13:22 15:12 15:45 17:20
17 BIVIO MONACHE 06:20 06:50 07:07 08:25 09:09 11:09 12:25 13:27 15:17 15:50 17:25
18 MONACHE 06:52 08:27 15:52 18:45
20 CAROLEI - VILLA QUINTIERI 06:22 06:54 07:09 08:29 09:11 11:11 12:27 13:29 15:19 15:54 17:27 18:47
21 CAROLEI - PIAZZA MAZZUCA 06:23 06:55 07:10 08:30 09:12 11:12 12:28 13:30 15:20 15:55 17:28 18:48
22 CAROLEI - VIALI 06:25 06:57 07:12 08:32 09:14 11:14 12:30 13:32 15:22 15:57 17:30 18:50
23 LACCONI 06:31 07:07 07:18 08:38 09:20 11:20 12:36 13:38 15:28 16:03 17:36 18:56
24 VADUE - CANTINELLE 06:34 07:10 07:20 08:41 09:22 11:22 12:39 13:40 15:30 16:06 17:39 18:59
25 VADUE 06:37 07:13 07:22 08:44 09:24 11:24 12:42 13:42 15:32 16:09 17:42 19:02
26 VADUE - PASTIFICIO LECCE 06:40 07:17 07:25 08:47 09:27 11:27 12:45 13:45 15:35 16:12 17:45 19:05
27 COSENZA - PIAZZA RIFORMA 06:43 07:21 07:29 08:50 09:31 11:31 12:48 13:49 15:39 16:15 17:48 19:08
28 COSENZA - AUTOSTAZIONE 06:49 07:27 07:35 08:56 09:37 11:37 12:54 13:55 15:45 16:21 17:54 19:14

NB: DI DOMENICA E NEI GIORNI FESTIVI NON VIAGGIA NESSUN AUTOBUS
*: parte dal polo scolastico di Amantea e non transita da Lago centro

www.autoservizipreite.it



AUTOSERVIZI PREITE S.R.L.

Viale delle Medaglie d'oro 42 - COSENZA
TEL. 0984/413001-2 - FAX 0984/413003 data pubblicazione 23-set-24

P.I. 01327600787
info@autoservizipreite.it

COSENZA - AMANTEA  via POTAME orario scolastico 

N° FERMATE 1 2 CORSIA 13 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 COSENZA - AUTOSTAZIONE (corsia 14) 07:40 07:55 10:15 11:30 12:15 13:25 14:10 14:20 16:30 17:45 18:15 19:30
2 COSENZA - PIAZZA RIFORMA 07:43 07:58 10:18 11:33 12:18 13:28 14:13 14:23 16:33 17:48 18:18 19:33
3 VADUE - PASTIFICIO LECCE 07:47 08:01 10:21 11:37 12:21 13:32 14:17 14:26 16:37 17:51 18:22 19:37
4 VADUE 07:51 08:05 10:25 11:41 12:25 13:36 14:21 14:30 16:41 17:55 18:26 19:41
5 VADUE - CANTINELLE 07:54 08:08 10:28 11:44 12:28 13:39 14:24 14:33 16:44 17:58 18:29 19:44
6 LACCONI 07:57 08:11 10:31 11:47 12:31 13:42 14:27 14:36 16:47 18:01 18:32 19:47
7 CAROLEI - VIALI 08:02 08:21 10:36 11:52 12:41 13:47 14:32 14:41 16:52 18:11 18:37 19:52
8 CAROLEI - PIAZZA MAZZUCA 08:05 08:23 10:39 11:55 12:43 13:50 14:35 14:44 16:55 18:13 18:40 19:55
9 CAROLEI - VILLA QUINTIERI 08:08 08:25 10:42 11:58 12:45 13:53 14:38 14:47 16:58 18:15 18:41 19:58

10 BIVIO MONACHE 08:10 08:27 10:44 12:00 12:47 13:55 14:40 14:49 17:00 18:17 18:43 20:00
11 MONACHE 10:46 12:03 12:50 13:58 14:43 17:03 18:46 20:03
13 DOMANICO 08:15 08:32 10:49 12:10 12:57 14:05 14:50 14:54 17:10 18:22 20:10
14 STORTICATI 08:20 08:37 10:54 12:15 13:02 14:10 14:55 14:59 17:15 18:27 20:15
15 POTAME 08:42 13:07 15:04 18:32
16 BIVIO ARIE LUPI 08:50 13:10 15:12 18:40
17 ARIE LUPI 07:15 13:30
18 BIVIO ARIE LUPI 07:18 13:33
19 PIGNANESE 07:20 08:52 13:15 13:35 15:14 18:42
20 MARGI 07:22 08:54 13:17 13:37 15:16 18:44
21 LAGO 07:26 08:58 10:30 13:21 13:41 15:20 18:48
22 BIVIO GRECI 07:31 09:03 via terrati 13:46 15:25 18:53
25 PONTE MAZZOTTA 07:40 09:12 via terrati 13:55 15:34 19:02
26 BIVIO S.S. 18 07:43 09:15 10:47 13:58 15:37 19:05
27 BIVIO STAZIONE FF.SS. 07:45 09:17 10:49 14:00 14:00 15:39 19:07
28 AMANTEA 08:05 09:22 10:54 14:05 14:05 15:44 19:12

CORSIA 
13

NB: DI DOMENICA E NEI GIORNI FESTIVI NON VIAGGIA 
NESSUN AUTOBUS - SOLO LA CORSA DELLE 7:55 PARTE 
DALLA CORSIA 13, TUTTE LE ALTRE CORSE PARTONO 

DALLA CORSIA 14

arriva al 
polo 

scolastico

www.autoservizipreite.it


